1

第５回厚木市複合施設基本設計等業務委託に係る技術提案書特定委員会 会議録

会議主管課 市街地整備課

会議開催日時 令和３年６月７日（月）

会議開催場所 書面会議

出席者 委員  ７人

（欠席：なし）

事務局

都市整備部市街地整備担当部長、

同部市街地整備課中町第２－２地区整備担当課長、

同部同課副主幹兼中町第２－２地区整備係長、

同部同課同係副主幹、同副主幹、同副主幹、同技師、同主事

公開日 (1) 受注候補者決定前の公開日

  令和３年６月７日（月）

(2) 受注候補者決定後の公開日

  令和３年６月 30 日（水）

 会議内容は、次のとおりです。

 受注候補者が決定したため、厚木市情報公開条例基づき、会議資料や会議概要を

要点筆記した会議録を公開します。

受注候補者決定後の会議録

１ 案件

 (1) 事前質問について

  ア 委員からの意見（書面表決）

   (ｱ) 事務局案に賛成  ７人

   (ｲ) 事務局案に反対  ０人

   (ｳ) その他意見  ０人

  イ 審議結果

    事前質問を事務局案のとおり、決定します。

以 上